

クール数: 6

薬品名・規格	投与量	投与方法		day(1)	day(2)	day(3)	day(4)	day(5)	day(6)	day(7)	day(8)	day(21)
プレドニゾロン錠	60 mg/m ²	内服		●						→●		
アブレヒタントカプセル(オプション)	初日 125 mg 2,3日目 80 mg	内服		●	●	●						
初日：抗癌剤投与1～1.5時間前 2,3日目：午前中服用												
グラニセトロン	3 mg	点滴		●	●	●	●	●				
アドリアシン	10 mg/m ²	点滴		●	●	●	●					
オンコビン	0.4 mg/m ²											
ラステット	50 mg/m ²											
Nadirの好中球減少が $\geq 500 \mu\text{L}$ にとどまる場合：ラステット、アドリアシンを前回よりも20%増量する 好中球減少が $< 500 \mu\text{L}$ が2回まで観察される場合：前回と同じ用量 好中球減少が $< 500 \mu\text{L}$ が3回以上、または血小板数 $< 2.5 \text{万} / \mu\text{L}$ が1回でも観察される場合：ラステット、アドリアシンを前回よりも20%減量する												
エンドキサン	750 mg/m ²	点滴						●				
Nadirの好中球減少が $\geq 500 \mu\text{L}$ にとどまる場合：エンドキサンを前回よりも20%増量する 好中球減少が $< 500 \mu\text{L}$ が2回まで観察される場合：前回と同じ用量 好中球減少が $< 500 \mu\text{L}$ が3回以上、または血小板数 $< 2.5 \text{万} / \mu\text{L}$ が1回でも観察される場合：エンドキサンを前回よりも20%減量する												